

# **Mads Lisberg Holding ApS**

**Solbakkevej 3, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 34 71 43 47**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

---

**Mads Rolighed Lisberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mads Lisberg Holding ApS  
Solbakkevej 3  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 71 43 47  
Stiftet: 1. oktober 2012  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Mads Rolighed Lisberg Nielsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

EMCO Controls, A/S, Hillerød  
Lisberg Instrument Valves, ApS, Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -459 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke konstateret begivenheder efter regnskabsårets udløb, som påvirker selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-75.025</b>	<b>-20.375</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-75.025</b>	<b>-20.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-323.889	314.344
Øvrige finansielle omkostninger	-28.273	-11.579
<b>Resultat før skat</b>	<b>-427.187</b>	<b>282.390</b>
Skat af årets resultat	-31.595	28.127
<b>Årets resultat</b>	<b>-458.782</b>	<b>310.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-228.227	-217.892
Overføres til overført resultat	0	528.409
Disponeret fra overført resultat	-344.955	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-458.782</b>	<b>310.517</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.004.388	5.278.277
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.004.388</u>	<u>5.278.277</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.004.388</u></b>	<b><u>5.278.277</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	5.407	5.407
	Tilgodehavende selskabsskat	128.401	72.000
	Tilgodehavender i alt	<u>133.808</u>	<u>77.407</u>
	Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>133.817</u></b>	<b><u>77.408</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.138.205</u></b>	<b><u>5.355.685</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	228.227
Overført resultat	2.343.987	2.689.042
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.423.987</b>	<b>2.997.269</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	0	119.324
3 Anden gæld	6.117.774	1.417.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.117.774	1.537.098
Kortfristet del af langfristet gæld	0	635.200
Gæld til pengeinstitutter	139.324	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.999	12.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	343.432	158.542
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.689	15.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	596.444	821.318
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.714.218</b>	<b>2.358.416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.138.205</b>	<b>5.355.685</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	228.227	2.689.042	2.997.269
Resultatandel	0	-228.227	-344.955	-573.182
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.500	-114.500
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>2.343.987</b>	<b>2.423.987</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
EMCO Controls, Hillerød	100 %	9.004.388	-318.954
Lisberg Instrument Valves, Hillerød	100 %	-21.121	-26.057
		<u>8.983.267</u>	<u>-345.011</u>

30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
------------------	------------------

### 2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til Nykredit	0	119.324
	<u>0</u>	<u>119.324</u>

Den samlede langfristede gæld til pengeinstitutter forfalder mellem 1 år og 5 år fra balancedagen.

### 3. Anden gæld

Skyldig købesum	1.417.774	1.417.774
Anden gæld	4.700.000	0
	<u>6.117.774</u>	<u>1.417.774</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
---	---	---

Den samlede gældsforpligtelse gældsforpligtelse forfalder inden for 5 år

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet EMCO Controls A/S' bankengagement i Nykredit Bank.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.